
Jueves 6 de octubre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 232 17

AYUNTAMIENTOS
————

SEVILLA

Pongo en su conocimiento que el Excmo. Sr. Alcalde, se ha servido resolver con fecha 9 de septiembre de 2022 y núm. 903, 
lo siguiente:

Visto el acuerdo plenario de 28 de junio de 2019, en el que se fija el régimen de retribuciones y dedicación de los miembros 
de la Corporación, visto el escrito del portavoz del Grupo Municipal de Adelante Sevilla, emitido informe por el Servicio de Recursos 
Humanos y, en virtud de lo establecido en el artículo 75 de la Ley 7/85 de 2 de agosto, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 
resuelvo:

de anuncios de la Corporación.
En Sevilla a 13 de septiembre de 2022.—El Jefe del Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez Royo.

4W-6007
————

ALMENSILLA

El Pleno de este Ayuntamiento, en sesión ordinaria celebrada el día 28 de septiembre de 2022, acordó la aprobación inicial del 

gasto, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 169.1 por remisión del 179.4 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, se somete a información pública por el plazo de 
quince días, a contar desde el día siguiente al de publicación del presente anuncio en este «Boletín Oficial» de la provincia.

Ayuntamiento.

En Almensilla a 29 de septiembre de 2022.—La Alcaldesa, Agripina Cabello Benítez.
4W-6218

————

ALMENSILLA

por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y disposiciones concordantes, ha resuelto:

creación de bolsa de empleo.

derivado de la OEP 2018.

de fecha de 27 de septiembre de 2022.

orden de puntuación en la propuesta de nombramiento.

Propuesta de contratación por orden de puntuación a favor de:
1. Navarro Arcos Rosa María.
2. Campos Delgado José.
3. Béjar Rubio Ana Isabel.

6. Rocío Bizcocho Castillo.

exigidos en la convocatoria (anexo II).
Tercero: Advertir que el aspirante que no presente en dicho plazo la documentación requerida o de la misma se dedujese que 

erales 
que rigen la convocatoria.


